Republica de Colombia
Corte Suprema de Justicia

Secretaria Sala de Casacion Civil

NUMERO

1

RADICADO

540013103006201600280-01

760013103012201200333-01

760013103002201600156-01

110010203000201602339-00

050013103012201700763-01

DESPACHO

TRAMITE

CASACION

CASACION

CASACION

REVISION

CASACION

LISTA ARTICULO 120 C.G.P

MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ

DEMANDANTE

JOSE DEL CARMEN YANEZ BOADA Y

OTROS
MARIA ROSALBA ORTIZ MARIN Y
OTROS
GUILLERMO MOLINA BERMEO Q.E.P.D.
Y OTROS

ALEJANDRO GONZALEZ BELTRAN Y

OTROS

COOPERATIVA DE CONSUMO Y OTROS

DEMANDADO

YOANI YANEZ BOTELLO y OTROS
PAULA ANDREA RAMIREZ y OTROS
MARTHA CECILIA ARBELAEZ y OTROS

S/Ny OTROS

LUZ AMPARO LOPERA DE OVIEDO y
OTROS

FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA

25/05/2022
14/09/2022

14/09/2022

9/09/2022

6/10/2022

COMENTARIO
PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

FECHA DE SENTENCIA




