



República de Colombia
Corte Suprema de Justicia
Secretaría Sala de Casación Civil

DESPACHO

MARTHA PATRICIA GUZMÁN ALVAREZ

LISTA ARTICULO 120 C.G.P

NUMERO	RADICADO	TRÁMITE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA	COMENTARIO	FECHA DE SENTENCIA
1	540013103006201600280-01	CASACIÓN	JOSE DEL CARMEN YAÑEZ BOADA Y OTROS	YOANI YAÑEZ BOTELLO y OTROS	25/05/2022	PARA SENTENCIA	
2	760013103012201200333-01	CASACIÓN	MARIA ROSALBA ORTIZ MARIN Y OTROS	PAULA ANDREA RAMIREZ y OTROS	14/09/2022	PARA SENTENCIA	
3	760013103002201600156-01	CASACIÓN	GUILLERMO MOLINA BERMEO Q.E.P.D. Y OTROS	MARTHA CECILIA ARBELAEZ y OTROS	14/09/2022	PARA SENTENCIA	
4	110010203000201602339-00	REVISIÓN	ALEJANDRO GONZALEZ BELTRAN Y OTROS	S/N y OTROS	9/09/2022	PARA SENTENCIA	
5	050013103012201700763-01	CASACIÓN	COOPERATIVA DE CONSUMO Y OTROS	LUZ AMPARO LOPERA DE OVIEDO y OTROS	6/10/2022	PARA SENTENCIA	